
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 031/2024

Processo Administrativo Nº 001/2022
Pregão Presencial Nº 010/2023
 
Contratante:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GUAMARÉ/RN,  CNPJ;
08.587.263/0001-50.
 
Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  na  prestação  de
serviço na confecção de impressos gráficos diversos, para atender a
respectiva Câmara Municipal de Guamaré/RN.
 
Contratado: R4 – SERVIÇOS DE CONFECÇÕES EIRELI-ME, CNPJ:
13.587.119/0001-54.
 
Valor Contratual Global R$: R$ 24.200,00 (vinte e quatro mil  e
duzentos reais).
 
  
Vigência: A partir de 10 de julho de 2024, por 12 (doze) meses.
 
Dotação Orçamentaria:
Elemento de Despesa: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros
Pessoa Jurídica.
 
Fundamento Legal:
A contratação objeto deste instrumento é celebrada com base no
resultado,  adjudicação  e  homologação  da  Licitação  –  Pregão
Presencial SRP N.º 010/2023.
 
Guamaré/RN, 10 de julho de 2024.
 
 
EUDES MIRANDA DA FONSECA
Presidente da Câmara Municipal de Guamaré/RN
 
 
R4 – SERVIÇOS DE CONFECÇÕES EIRELI-ME
CNPJ: 13.587.119/0001-54

Publicado por: LOURENCIO ELANO COSTA SILVA
Código Identificador: 57604347

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/07/2024.
EDIÇÃO 1941. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


